
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

22.08.2023 м. Івано-Франківськ №

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Довідок про зміни до річного розпису бюджету на 2023 рік 
від 17.08.2023 № 240, 240/1, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2023 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КГЖВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», що додаються.

► 2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИИ



'ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 2(> серпня 2014 року №  830
(\ редакції наказч Міністерства фінансів України віл 29 грудня 2018 рок\ № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління і питані, цивільною захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

22 08 2023______________№ 48________________________________

1. 2900000

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14373087

(код та Є Д РП О У)

2. 2910000 Управлінця з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

( на Гі мен > ва и ня віл нові дальнего ви кона вия І і код за С Д РП О У)

3. 2918110

(код Програмної класифікації видатків га 
кредитування місцевого бюджету)

8110 0320

іко.і Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Ф\нкшональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету )

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха__________________________

(найменування бюджетної програми и ілно і Гшюною програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

( код б ю д ж е т\)

4. Обсяг бюджетних призначені,/бюджо і них асигнувань 5 448 698,98 гривень, у тому числі загального фонду 5 340 798,98 гривень та

спеціального фонду 107 900,00 гривень.

5 .1 Іідстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02.10.2012 .N«5403 "П ро Кодекс цивільного захисту У кра їни";
- Постанова Кабінету М ін істр ів України від 11.03.2015 №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету М ін істр ів України віл 30.09.2015 №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і л ікв ідац ії наслідків 
надзвичайних ситуацій " ;
-Рішення обласної ради від 23.12.2022 №576-19/2022 "П ро обласний бюджет Івано-Ф ранківської області на 2023 рік (код бюджету 09100000000)"
Розпорядження ОДА №41/56-р від 06.02.2023 Про спрямування частини залишку кош тів обласного бюджету

6.1 (ілі державної політики, на досяі нення яких спрямована реалізація бюджет мої нрої рами

№ з/п 1 (і.іь державної політики

1 Підвищення рівня готовності системи цивільного чах мету області д од ій  та призначенням та успішна реалізація державної політики у сфері захист} населення га території від надзвичайних ситуацій техногенного, 
природного та вогнного характеру

7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків



8. Завдання бюджсі мої нрої рами

№ з/і і Завдання

І І’г.і її НІКІМ ісржанної полі і і ік іі е сфері цивільної оборони, чахне їх населення і територій від 1ІС. запобігання цим ситуаціям та реаге вання на них. ліквідація їх маслі тків
2 ('інорепня наконіїчеінія. збереження та щорічне оновлення регіонального матеріального резерву

з
•. V .
1 е коне і р\ Кіия мо. іс р і н іащя та удосконалення територіальної невих автоматизованих систем централі юваного оповіщення та свої час не шфореіе вання керівного складе та населення про за грозе та впнпкнення 1 ІС 
іехноц иною природною іа военного характере

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення непрацюючого населення області засобами захисту органів дихання від 
небезпечних хімічних речовин

70 000.00 0.00 70 000.00

2 Накопичення обласного еіаісріа.тьного резерве для шпобпання та ліквідації 1 ІС 300 000.00 0.00 300 000.00

3 1 Іроведення роби і реконсірх кц ії територіальних ш місцевих систем центра.іізованого 
оповіщення 190 000.00 107900.00 297 900.00

4 Створення страхового фонд\ документації на пам'ятки архітектури 23 000.00 0.00 23 000.00

5 У гримання обласних складів цивільного захисту з метою збереження матеріального 
резерве

819 500.00 0.00 819 500.00

6

Фінансове забезпечення е гримання обласної систееіи оповіщення, мобільно-оперативної 
грутіи.телекомуиікаиііінпх іаеобів. автотранспорту, резервного електроживлення 
е іримання приміщень іа технічного оснащення кризового центре і оперативно-чергової 
еле жон

3 861 900.00 0.00 3 861 900.00

7 Погашення кредиторської таборговапості минулого року по напряму Забезпечення 
непрацюючого населення області засобами захисте органів дихання

66 096.00 0.00 66 096.00

X Погашення крелш бор гова  пості по напрям) Фінансове забезпечення утримання обласної 
системи оповіщення 10 302.98 0.00 10 302.98

У С Ь О Г О 5 340 798,98 107 900,00 5 448 698,98

10. 1 Іерелік місцевих / реї іональїіих програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п 1 Іаймеїіуїзаніїя місцевої / регіональної прог рами Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні юказники оюджетної програми

№ з/п 1 Іоказники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
за їрах

обсяі видатків гри кошторис 5 264 400.00 107 900.00 5 372 300.00
продукту

придбання пально-мастильних матеріалів,засобів забезпечення 
аварійно-рятувальних робіт

гри. 300 000,00 (МИ) 300 000,00

пально-мастильні матеріали гри кошторис 300 000.00 0.00 300 000.00
іасобп іабезпечення аварійно-рятувальних робіт гри розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00

придбання протигазів гри. ро зрахун ковий показн ик 70 000.00 0.00 70 000.00
кількість штатних одиниць кількість штатний розпис 25.00 0.00 25.00

кількість складських приміщень од. договір 7.00 0.00 7.00



загальна п л о т а  скл а д ськи х  п р и м іщ е н ь кв м. а кт 5 0 96 .00 0 .00 5 0 96 .00
к іл ь к іс ть  п ід го то в л е н и х  л и ст ів 1111 жу рнал реест ра ни 1 750.00 0.00 1 750 .00
к іл ь к іс ть  ви к о н а н и х  доручень од. ж \р и а л  реге грани 3 80 .00 0.00 3 80 .00

м ікр о ф ільм ува н н я  о б л ік о в о -ф о н д о в о ї д о к \ х е  ш а н и к іл ь к іс ть р о зр а хч н ко в и й  пока ш и к 1 5 00 .00 0 .00 1 5 00 .00
6 к іл ь к іс ть  ЛІНІЙ W i.F i.  в о л о к о н н о -о п ти ч н и х  ЛІНІЙ к іл ь к іс ть акт 0 .00 0.00 0 .00

ефективності
забезпечення пально-мастильними матеріалами, засобами для 

аварінно-відновліованих і рятувальних робіт
в іде. 100,00 0 ,0 0 100,00

п ал ьно -м а стильн і м атеріали в іде. розра.хунковий п оказник 100.00 0 .00 100.00
засоби забезпечення ава р ійн о -р я  іл вальних р об іт в іде р о з р а хун ко в и й  п оказник 0 .00 0 .00 0.00

збереж ення майна м а те р іа л ь н о ю  речервч тис гри розраху 11 ков 11 и Iю казн  11к 4 188.90 0 .00 4 188.90
к іл ь к іс ть  в и к о н а н и х  л и ст ів од. ил риал к о н тр о л ю 8 00 .00 0 .00 8 00 .00

середня в а р т ість  аркч ша гр и а кти  наданих послу г 24.53 0 .0 0 24.53
2 середня вар т ість  о д н о го  протигаза гри р о з р а хун ко в и й  п оказник 0.00 0.00 0.00
6 забезпечення ц е нтр а л ізова н ого  о п о в іщ е н н я в і де розрахч н к о в и й  пока «тик 0.00 0.00 0.00

ЯКОСТІ
л ік в ід а ц ія  н а сл ід к ів  ИС в іде. р озр а хчн ко ви й  п ока зн ик 0 .00 0 .00 0 .00

поп о вне н н я запасу про тига з ів в і де. р о зр а хч н ко в и й  пока зн ик 100.00 0 .00 100.00
в іс о то к  яко ст і зб ереж еного  м а й ш и ^ ^ Л ' в і де. р о з р а хун ко в и й  п оказник 100.00 0.00 100.00

в ід с о то к  вч а сн о го  реагування та п о і іе р е д ж с н іу и ^ К ^ ій и Ф Р Н б У  ^ Д^Хвідс розрахч н ко в и й  п оказник 100.00 0 .00 100.00
І  _ і 1 ~Г/Г' О" ‘

заоезпечення збереж ення ін ф о рм а ц ії для і/фб}\и> кч їД д л р н о ї

с п а д щ и н и  кр а ю  ІІЧі У  і  /  к  д .  1

розрахч н ко в и й  п ока зн ик
100.00 0 ,00 100.00

6 своєчасне  інф орм ування при  ийто ,5  Іщ розрахч м к о ]*гт  п оказник 0.00 0 .00 0 .00

І Іачаїїьиик уіірааіііііня 

ПОГОДЖЕНО:
Дсііаріамсні фінансів облдержадміністрації 
( І Іа ша м і с і )

У Lupe к/гор жм ■ ■ VO/ 4 J
//<b 

, /V  ^
./>  а  

т  "

0  5.

В о ло д им ир  С Т Е Б ІІИ Ц Ь К И Й

(Власне ім ’я. ПРІЗВИЩ Е)

Ірина М А Ц Б К Б В И Ч

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩ Е)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2023 рік

№  з/п Н ап рям ок  вид ілення кош тів

2023 рік

П р и м іткапередбачен о  П р о гр ам о ю  
на 2023 рік  (гри)

зм ін и , щ о вносяться до 
програм и  (гри)

кош ти на виконання 
заход ів  після внесення 

зм ін  (грн)
загальн и й
ф онд

сп ец іал ьн и й
ф о н д

загальн и й  
ф о н д  .

сп ец іальн и й
ф он д

загальн и й
ф онд

сп ец іальн и й
ф он д

1
П роведен н я р о б іт  з м о д ер н ізац ії 
т ер и т о р іал ьн о ї та  м ісцевих  
авто м ати зо ван и х  систем  ц ен тр ал ізо ван о го  
оп о в іщ ен н я  на 2022-2025  роки

0 297 900 190000 -190  000 190000 107900

2
Ф ін ан сове  заб езп еч ен н я  утри м ан н я 
о б л асн о ї си стем и  о п о в іщ ен н я . М О Г, 
тел еко м у н ікац ій н и х  з а с о б ів ...........

3802202,98 0 70000 -70 000 3872202,98 -70000

3802202,98 297900 260000 -260000 4062202,98 37900

Н ачальн ик  управл іння Во л о д  и м и р С Т Е  Б Н И Ц БК  И Й


